
 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

REITORIA 

 

PORTARIA DA REITORIA Nº 1.044, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, e em atendimento ao disposto no Memorando Eletrônico nº 180/2022, da Diretoria de 
Gestão de Tecnologia de Informação, 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Designar o servidor Gabriel Antônio Cereda de Melo, matrícula nº 2355381, para 

substituir a servidora Ellen Cristina de Carvalho, matrícula nº 1906463, como membro da equipe 
encarregada da implantação do Sistema Eletrônico de Informações (SEI) na UFLA, reconduzida pela 
Portaria nº 769, de 25 de agosto de 2022, exercendo o papel de Agente de Mudança do Instituto de 
Ciências Naturais (ICN). 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 
 
 

 

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR 
Reitor 

 


		2022-12-08T14:40:08-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro




